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I oktober 2006 togs den nya byggnaden för psykiatri- och 
beroendesjukvård i bruk vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset, 
område Östra. Det innebär att den allmänpsykiatriska vården 
och beroendeverksamheten i östra Göteborg nu är samlad på 
ett och samma ställe.

– Vår ambition har varit att skapa en läkande vårdmiljö för ett 
bättre tillfrisknande. Det handlar om fler och mindre vårdavdel-
ningar, egna rum, en harmonisk färgsättning, trädgårdar till 
varje avdelning och ett larm som är tyst och inte iögonfallande, 
säger Lena Walther, planeringsledare för den nya byggnaden.

Alla har larmsändare
Ascoms telePROTECT innebär för de 300 anställda att de har var 
sin bärbar larmsändare samt att viss personal har larmsändare 
som även fungerar som mottagare. Systemet har positionerings-
funktion och anger zon, våningsplan och i vissa fall även rum för 
den som larmat. 

– Vi har med detta uppnått en tydlighet i de meddelanden 
som syns i displayerna så att det inte är någon som helst tvekan 
om var larmet kommer ifrån.

Väggfasta larmknappar 
Som ett komplement till person- och överfallslarmet har man 
installerat kallelseystemet teleCARE där personalen genom att 
trycka på väggfasta larmknappar tyst kan kalla på hjälp från 
kollegor inom respektive avdelning. I systemet ingår också ett 
antal trådlösa larmknappar som kan tilldelas patienter vid behov. 
Sammantaget ger den här kombinerade lösningen personalen 
en tryggare arbetsmiljö samtidigt som patienterna får en miljö 
som ger bättre möjligheter för tillfrisknande, menar Lena Walther. 

När larmlösningen blir en 
del i en läkande vårdmiljö
För säkerheten och tryggheten i den nya bygg-
naden för psykiatri- och beroendesjukvård 
vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset, SU, 
valdes person- och överfallslarmet telePROTECT 
samt kallelsesystemet teleCARE från Ascom. 
Båda fungerar enligt principen ”den tysta 
vårdmiljön” som ger en lugnare och mindre 
stressig miljö får både patienter och personal.

Psykiatri Östra flyttade i oktober 
2006 ut från Lillhagsparken till ett 

helt nytt hus vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset, område Östra. 
Här finns också beroendekliniken som tidigare haft sin verksamhet 
utspridd i Göteborg. Psykiatri Östra har 122 vårdplatser, 300 anställda 
och den totala investeringen är cirka 350 miljoner kronor.
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Daniel M Andersson, Försäljning Sverige
danielm.andersson@ascom.se

Larm- och kallelsesystemen är integrerade med den Ascom-
plattform för trådlös kommunikation som sedan tidigare finns på 
SU. Plattformen gör det också möjligt att integrera till exempel 
system för akut- och traumalarm, medicinsk patientövervakning, 
dirigering av patienttransporter, fastighetslarm etcetera.

Passa på att byta in Ascom 9d23 med laddare mot nya 
Ascom 9d24 (Talker, Messenger eller Protector, även 
ATEX). Ascom 9d24 har bland annat en stor bakgrunds-
belyst display, bättre läsbarhet, reptålig knappsats, 
funktion för konferenssamtal och inbyggd vibrator.

Genom vårt erbjudande får ni 1500 kronor i inbytes-
rabatt samt 20 procents rabatt på tillbehör till 9d24 
(vid inbyte). Läs mer på www.ascom.se/ws

Bytesrätt på 9d23
INBYTESKAMPANJ

Välkommen att besöka vår monter 
H00:18 under Vitalis  2007 på Svenska 
Mässan i Göteborg. En entrébiljett får 
du enklast genom att registrera dig på 
www.vitalis.nu. Vi ses på mässan!

Vitalis 2007 28-30 mars




